
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς εκ μέρους της τέως 

Πρέσβεως της Ελλάδας στη Γερμανία, Μαρίας 

(Μάρας) Μαρινάκη  προς την Πρεσβεία της Ελλά-

δας στο Βερολίνο.

2 Πράξη αντιστοίχισης των κλάδων και ειδικοτήτων 

των νεοδιοριζόμενων υπαλλήλων της προκήρυ-

ξης 4Κ/2020 στον Δήμο Βισαλτίας με τους οριζό-

μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

3 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου Καράμπελα 

Κωνσταντίνου.

4 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου Εμμανουήλ 

Κωστόπουλου.

5 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου του Αντωνί-

ου Μαϊτού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς εκ μέρους της τέως 
Πρέσβεως της Ελλάδας στη Γερμανία, Μαρίας 

(Μάρας) Μαρινάκη  προς την Πρεσβεία της Ελ-
λάδας στο Βερολίνο.

Με την υπ’ αρ. 652/08.01.2025 απόφαση της Υπηρεσι-

ακής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 

η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 

του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών 

περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 185), όπως αυτές συμπληρώθηκαν με το άρ-

θρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), καθώς και την περ. ι’ 

του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης 

του Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσι-

ών που υπάγονται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα 

του Υπουργείου Εξωτερικών και των ειδικότερων αρ-

μοδιοτήτων του» (Β’ 4443), γίνεται αποδεκτή η από 31 

Δεκεμβρίου 2024 πρόταση δωρεάς της τέως Πρέσβεως 

της Ελλάδας στη Γερμανία, Μαρίας (Μάρας) Μαρινάκη, 

προς την Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βερολίνο, συνολικά 
εννέα κορνιζαρισμένων έργων, μέρος της προσωπικής 
οικοσκευής της ιδίας, και ειδικότερα πέντε (5) γκραβου-
ρών με ελληνικά θέματα και τεσσάρων (4) αντιγράφων 
παλαιών ελληνικών χαρτών από την επετειακή έκδοση 
«Printed Maps of Greece 1477-1880» που απεικονίζουν 
δύο (2) εξ αυτών την Ελλάδα, ένας (1) εξ αυτών την Κρή-
τη και ένας (1) εξ αυτών την Πελοπόννησο, συνολικής 
αξίας 4.000,00 ευρώ, προκειμένου να αναρτηθούν και 
διακοσμήσουν τους χώρους υποδοχής των Γραφείων 
της Πρεσβείας Βερολίνου καθώς και της Πρεσβευτικής 
κατοικίας. 

Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1288 (2)

Πράξη αντιστοίχισης των κλάδων και ειδικοτή-
των των νεοδιοριζόμενων υπαλλήλων της προ-
κήρυξης 4Κ/2020 στον Δήμο Βισαλτίας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

H ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’  169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’  232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Βισαλτίας (Β΄ 957/19-04-2013 και όπως τροποποιήθη-
κε στη συνέχεια με τα ΦΕΚ Β΄ 3391/17-12-2014, ΦΕΚ Β΄ 
3766/26-10-2017, ΦΕΚ Β΄1224/11.04.2019 και Διόρθωση 
Σφάλματος στο ΦΕΚ Β΄ 2256/10.06.2019).

2. Την υπ’ αρ. 165/2023 (B’ 1731) πράξη αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βισαλτίας με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’  232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 82

693

20.01.2025 12:07:03

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ694 Τεύχος B’ 82/17.01.2025

3. Το υπ’ αρ. 58430/9-8-2024 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης Δι-
εύθυνση Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης με θέμα: 
«Προκήρυξη 4Κ/2020. Γνωστοποίηση έκδοσης αποφά-
σεων κατανομής διοριστέων κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ».

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./246/13396/2-8-2024 
(Β΄ 4518/2-8-2024) απόφαση του Υφυπουργού Εσωτε-
ρικών για την κατανομή διακοσίων δέκα (210) ατόμων 
κατηγορίας ΤΕ σε προσωποπαγείς θέσεις μόνιμου προ-
σωπικού των οικείων Δήμων, βάσει του οριστικού πίνακα 
διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 1702/2024,ο 
οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 442/31-05-2024 από-
φαση του Α’ Τμήματος του ΑΣΕΠ.

5. Την υπ’ αρ. 1038/31-10-2024 απόφαση Δημάρχου 
Βισαλτίας, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 3723 με 
την οποία:«Διορίζει την ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΡΑΚΗ του 
Κωνσταντίνου ως μόνιμη υπάλληλο σε προσωποπα-
γή θέση μόνιμου προσωπικού μετά από δημιουργία 

αντίστοιχης νέας θέσης στο Ψηφιακό Οργανόγραμμα 
του Δήμου Βισαλτίας του κλάδου και ειδικότητας ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ (με εισαγωγικό βαθμό Δ’), στο πλαί-
σιο της προκήρυξης 4Κ/2020 και βάσει του οριστι-
κού πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Γ’/1702/2024,ο οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 442/ 
31-05-2024 απόφαση του Α’ Τμήματος του ΑΣΕΠ, επειδή 
συντρέχουν όλες οι νόμιμες προϋποθέσεις».

6. Το σχετικό πρωτόκολλο ορκωμοσίας και εγκατά-
στασης- ανάληψης υπηρεσίας από μέρους της ΧΡΥΣΟ-
ΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΡΑΚΗ του Κωνσταντίνου.

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋ-
πολογισμό του Δήμου Βισαλτίας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των της νεοδιοριζόμενης υπαλλήλου της προκήρυξης 
4Κ/2020 του ΑΣΕΠ, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 
Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 
ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 01 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 01

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νιγρίτα, 20 Δεκεμβρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ

Ι

Αριθμ. 1319 (3)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου Καράμπελα Κωνσταντίνου.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’  38).
2. Τα άρθρα 144 και 152 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 

ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’  141) και την 
παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α’ 83). 

3. Την υπ’ αρ. 46969/12.05.2023 πράξη του Αντιπρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής «Εκλογή Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 454).

4. Την υπ’ αρ. 74628/12.10.2020 (Β’  4621) απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Εσωτε-
ρικός κανονισμός λειτουργίας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

5. Το υπ’ αρ. 6/16.02.2023 (θέμα 1ο) απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Φωτογραφίας και 
Οπτικοακουστικών Τεχνών «Κατάρτιση Μητρώων των γνωστικών αντικειμένων που θεραπεύει το Τμήμα».

6. Το υπ’ αρ. 5/20.05.2023 (θέμα 1ο) απόσπασμα πρακτικού της Κοσμητείας της Σχολής Εφαρμοσμένων Τεχνών 
και Πολιτισμού «Έγκριση των μητρώων των γνωστικών αντικειμένων που θεραπεύουν τα Τμήματα της Σχολής 
Εφαρμοσμένων Τεχνών και Πολιτισμού».

7. Την υπ’ αρ. 10/31.08.2023 (θέμα 2ο) πράξη της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Μητρώα γνω-
στικών αντικειμένων των Ακαδημαϊκών Τμημάτων των Σχολών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

8. Την υπ’ αρ. 115241/28.11.2024 αίτηση του Κωνσταντίνου Καράμπελα για μεταβολή του γνωστικού του αντι-
κειμένου.

9. Το υπ’ αρ. 24/09.12.2024 (θέμα 3ο) απόσπασμα πρακτικού της Συνέλευσης του Τμήματος Φωτογραφίας και 
Οπτικοακουστικών Τεχνών, με το οποίο εγκρίνεται η μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου του Κωνσταντίνου 
Καράμπελα, μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος, από «Φωτογραφία, Φωτορεπορτάζ, Βίντεο και Σύνθεση Εικόνας» σε 
«Φωτογραφικό Δοκίμιο».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 695Τεύχος B’ 82/17.01.2025

10. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου του Κων-
σταντίνου Καράμπελα, μόνιμου μέλους του Ε.ΔΙ.Π. 
του Τμήματος Φωτογραφίας και Οπτικοακουστικών 
Τεχνών, κατηγορίας ΤΕ, βαθμίδας Α’, από το οποίο 
προκύπτει - μεταξύ άλλων - ότι, με την υπό στοιχεία 
Φδ.4/1888/02.03.2017 (Β’ 953) απόφαση του Προέδρου 
του πρώην Τ.Ε.Ι. Αθήνας, καθορίστηκε το γνωστικό του 
αντικείμενο ως εξής: «Φωτογραφία, Φωτορεπορτάζ, Βί-
ντεο και Σύνθεση Εικόνας».

11. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου του Κων-
σταντίνου Καράμπελα του Ανδρέα, μόνιμου μέλους 
Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Φωτογραφίας και Οπτικοακουστι-
κών Τεχνών της Σχολής Εφαρμοσμένων Τεχνών και Πολι-
τισμού του Ιδρύματος, ως εξής: «Φωτογραφικό Δοκίμιο». 

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 9 Ιανουαρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 1325 (4)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου Εμμανου-
ήλ Κωστόπουλου.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’  38).
2. Τα άρθρα 144 και 152 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-

ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141). 

3. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-
σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’  83).

4. Την υπ’ αρ. 46969/12.05.2023 (ΥΟΔΔ 454) πράξη 
του Αντιπρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Εκλογή Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

5. Την υπ’ αρ. 74628/12.10.2020 απόφαση της Συγκλή-
του του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Εσωτερικός 
κανονισμός λειτουργίας του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής» (Β’  4621).

6. Την υπ’ αρ. 10/31.08.2023 (θέμα 2ο) πράξη της Συ-
γκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Μητρώα 
γνωστικών αντικειμένων των Ακαδημαϊκών Τμημάτων 
των Σχολών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

7. Την υπ’ αρ. 2/20.02.2023 (θέμα 1ο) πράξη της Κο-
σμητείας της Σχολής Μηχανικών «Μητρώο Γνωστικών 
Αντικειμένων της Σχολής Μηχανικών».

8. Την υπ’ αρ. 96004/23.10.2024 αίτηση του Εμμανου-
ήλ Κωστόπουλου περί καθορισμού του γνωστικού του 
αντικειμένου, με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

9. Το υπ’ αρ. 4/07.11.2024 (θέμα 2ο) πρακτικό του 
Τομέα Ενέργειας-Περιβάλλοντος-Βιώσιμης Κινητικό-
τητας.

10. Το υπ’ αρ. 18/17.12.2024 (Θέμα 4ο) πρακτικό του 
Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών, με το οποίο εγκρί-
νεται ο καθορισμός του γνωστικού αντικειμένου του Εμ-
μανουήλ Κωστόπουλου, μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος.

11. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου του Πανα-
γιώτη Δούρου, μέλους του Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Μηχα-
νολόγων Μηχανικών, κατηγορίας ΠΕ, βαθμίδας Γ’. 

12. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
διαπιστώνουμε:

Τον καθορισμό του γνωστικού αντικειμένου του Εμμα-
νουήλ Κωστόπουλου του Δημητρίου, μέλους του Ε.ΔΙ.Π. 
του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής 
Μηχανικών του Ιδρύματος, ως εξής: «Βελτιστοποίηση 
ενεργειακής διαχείρισης υβριδικών σταθμών φόρτισης 
ηλεκτρικών οχημάτων» 

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αιγάλεω, 9 Ιανουαρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ

Ι

Αριθμ. 1323 (5)

Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου του Αντω-
νίου Μαϊτού.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 38).
2. Τα άρθρα 144 και 152 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-

ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141). 

3. Την παρ. 7 του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 «Ρυθμί-
σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

4. Την υπ’ αρ. 46969/12.05.2023 πράξη του Αντιπρύτα-
νη Έρευνας & Δια Βίου Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής «Εκλογή Πρύτανη του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής» (ΥΟΔΔ 454).

5. Την υπ’ αρ. 74628/12.10.2020 απόφαση της Συγκλή-
του του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Εσωτερικός 
κανονισμός λειτουργίας του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής» (Β’  4621).

6. Την υπ’ αρ. 10/31.08.2023 (θέμα 2ο) πράξη της Συ-
γκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής «Μητρώα 
γνωστικών αντικειμένων των Ακαδημαϊκών Τμημάτων 
των Σχολών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».

7. Την υπ’ αρ. 2/20.02.2023 (θέμα 1ο) πράξη της Κο-
σμητείας της Σχολής Μηχανικών «Μητρώο Γνωστικών 
Αντικειμένων της Σχολής Μηχανικών».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ696 Τεύχος B’ 82/17.01.2025

8. Την υπ’ αρ. 116207/02.12.2024 αίτηση του Αντωνίου 

Μαϊτού περί καθορισμού του γνωστικού του αντικειμέ-

νου, με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

9. Το υπ’ αρ. 5/05.12.2024 (θέμα 2ο) πρακτικό του Το-

μέα Ενέργειας-Περιβάλλοντος-Βιώσιμης Κινητικότητας, 

με θετική εισήγηση.

10. Το υπ’ αρ. 18/17.12.2024 (Θέμα 5ο) πρακτικό του 

Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών, με το οποίο εγκρί-

νεται ο καθορισμός του γνωστικού αντικειμένου του 

Αντωνίου Μαϊτού, μέλους Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος.

11. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου του Αντω-

νίου Μαϊτού, μέλους του Ε.ΔΙ.Π. του Τμήματος Μηχανο-

λόγων Μηχανικών, κατηγορίας ΤΕ, βαθμίδας Α’. 

12. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
διαπιστώνουμε:

Τον καθορισμό του γνωστικού αντικειμένου του Αντω-
νίου Μαϊτού του Δημητρίου, μέλους του Ε.ΔΙ.Π. του Τμή-
ματος Μηχανολόγων Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών 
του Ιδρύματός, ως εξής: «Εξοικονόμηση ενέργειας στον 
κτηριακό τομέα με τεχνικές προσομοίωσης» 

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αιγάλεω, 9 Ιανουαρίου 2025

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000821701250004*


